
 

    

    
 

 
PROJEKTAS „POZITYVIOS TĖVYSTĖS ĮGŪDŽIŲ UGDYMAS MOLĖTUOSE“ 

 

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba ir Europos socialio fondo agentūra (ESFA) 2020 m. vasario 24  

d. pasirašė „Iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-

927-01-0169 sutartį Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0169 (Sutartis). 

Projekto „Pozityvios tėvystės įgūdžių ugdymas Molėtuose“ tikslas – mažinti socialinę atskirtį 

Molėtų mieste organizuojant pozityvios tėvystės įgūdžių ugdymo mokymus šeimoms, patiriančioms 

sunkumus ir gaunančioms socialinių įgūdžių ugdymo ir palaikymo pagalbą. Todėl vadovaujantis Sutartimi 

bus sudarytos palankios sąlygos, kad asmenys, dalyvavę projekto veiklose, išklausę pozityvios tėvystės 

kursus, jausis mažiau socialiai pažeidžiami, lengviau įveiks sunkumus, sutvirtins šeimos savitarpio pagalbos 

bei supratimo įgūdžius, gebės savarankiškai spręsti problemas, pagerės jų vaikų auklėjimo įgūdžiai, 

gyvenimo kokybė. Įgyvendinimo laikotarpis – 2020 m. sausis - 2022 m. gruodis. Šiuo tikslu bus 

organizuojami pozityvios tėvystės įgūdžių mokymai 45 asmenims (3 grupės po 15 asmenų), turintiems 

sunkumų bendraujant šeimoje tarp suaugusiųjų ar vaikų, paauglių. Mokymai bus organizuojami tris kartus: 

2020 m. balandžio-gegužės mėn., 2021 m. kovo mėn. ir 2022 m. balandžio mėn. Vieni mokymai truks dvi 

dienas (16 akad. val.). Prieš kiekvienus mokymus bus vykdoma dalyvių atranka, juos identifikuoti padės 

projekto partneriai Molėtų socialinės paramos centras ir Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga.  

Projektas finansuojamas iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų ir Valstybės biudžeto. 

Projektui skirta 12 823,64 Eurai. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba prie projekto įgyvendinimo prisidės ir 

savo lėšomis, projekto veikloms įgyvendinti skirdama ne mažiau kaip 1056,77 Eurus. 

 
 

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos informacija 
 


